РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2018 года № 1828
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 22 марта 2016 года № 824 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального резерва управленческих кадров администрации МО «Славский городской округ», подготовке лиц, включенных в резерв управленческих кадров, и исключения из резерва управленческих кадров (в редакции от (09.09.2016 года №2153, от 31.05.2018 года № 1046)
В связи с технической ошибкой, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ»  от 22 марта 2016 года №824 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального резерва управленческих кадров администрации МО «Славский городской округ», подготовке лиц, включенных в резерв управленческих кадров, и исключения из резерва управленческих кадров (в редакции (от 09.09.2016 года № 2153, 31.05.2018 года № 1046 );
 - в названии постановления и в пункте 1:

 - слова: «в редакции от 09.09.2016 года № 2153» исключить.
2.Общему отделу администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника общего отдела администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов